

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb., Obchodný zákonník, v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len ako „zmluva“)

Čl. I.

Zmluvné strany

Obstarávateľ: **Obec Oravská Jasenica**
Oravská Jasenica 126, 029 64 Oravská Jasenica,
IČO: 00 314 714
DIČ: 2020571729
Zastúpený starostom – Ing. Karol Graňák,
Bankový ústav: Prima banka, a.s.
IBAN: SK19 5600 0000 0040 0366 0002
Osoby oprávnené konať vo veciach:
zmluvných: Ing. Karol Graňák
email: starosta@oravskajasenica.sk
tel. kontakt: 0905355624
realizácie stavby: Ing. Michal Graňák
email: granakm@gmail.com
tel. kontakt: 0907 808 544
(ďalej len ako „obstarávateľ“ alebo „zmluvná strana“)

Zhotoviteľ: **Z-mont s.r.o.**
Oravská Jasenica 614, 029 64 Oravská Jasenica
IČO: 36 3938 60
DIČ: 2020129584
Zastúpený: Svetozár Žofaj – konateľ spoločnosti
Bankový ústav: SLSP a.s.
Číslo účtu IBAN: SK29 0900 0000 0003 2127 9292
Osoby oprávnené konať vo veciach:
zmluvných: Svetozár Žofaj
realizácie stavby: Svetozár Žofaj
email: zmont@orava.sk
tel. kontakt: 0905 407,076
(ďalej len ako „zhotoviteľ“ alebo „zmluvná strana“)

Čl. II.

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy záväzok zhotoviteľa vykonať pre obstarávateľa dielo - kompletnú dodávku a stavebné práce na zákazke: „Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici, v miestnej časti Paseka, pozostávajúceho s nasledovných stavebných objektov: SO 5.1 - Paseka – rozšírenie vodovodu, SO 5.1.1 – Automatická tlaková stanica ATS, SO 5.1.2 –

Havarijný prepád z ATS a SO 5.1.3 – Elektrická prípojka NN do ATS“, ktorá je výsledkom verejného obstarávania vyhláseného dňa 07.08.2020 a to v súlade s

- položkovitým rozpočtom zhotoviteľa zo dňa 20.08.2020, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy,
- súťažnými podkladmi a podmienkami z procesu verejného obstarávania,
- ustanoveniami tejto zmluvy.

a zároveň záväzok obstarávateľa za riadne a včas vykonané dielo zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela podľa Čl.V tejto zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo vykoná s odbornou starostlivosťou na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo, v požadovanej kvalite, v čase dohodnutom podľa Čl. III tejto zmluvy a v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy a právnym poriadkom platným v Slovenskej republike.
2. Obstarávateľ je povinný riadne a včas vykonané dielo prevziať.
3. Rozsah vykonania diela je vymedzený položkovitým rozpočtom zhotoviteľa

Čl. III.

Miesto a termín vykonania diela

1. Miesto vykonania diela je Obec Oravská Jasenica, miestna časť Paseka
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že od obstarávateľa prevezme stavenisko do piatich dní odo dňa od doručenia písomnej výzvy obstarávateľom. O odovzdaní staveniska sa spíše písomný preberací protokol, podpísaný oboma zmluvnými stranami.
3. Zhotoviteľ je povinný dielo vykonať do troch mesiacov od prevzatia staveniska.
4. Termín vykonania diela je pre zhotoviteľa záväzný. K zmene termínu podľa bodu 3 tohto článku môže dôjsť iba na základe písomného dodatku k tejto zmluve, podpísanej oboma zmluvnými stranami.
5. V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo ešte pred dohodnutým termínom, je obstarávateľ povinný riadne vykonané dielo prevziať.
6. Zhotoviteľ je povinný ihneď oboznámiť obstarávateľa o všetkých skutočnostiach, ktoré by boli schopné brániť, alebo ktoré bránia vykonaniu diela a jeho dokončeniu v dohodnutom termíne.
7. V prípade, že sa vykonanie diela pozastavilo z dôvodov na strane obstarávateľa, predlžuje sa termín vykonania diela o čas, počas ktorého bolo vykonanie diela pozastavené.

Čl. IV.

Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním diela obstarávateľovi.
2. O tom, že dielo je riadne ukončené a odovzdané sa spíše medzi zmluvnými stranami písomný preberací protokol, ktorý musí byť podpísaný obidvoma zmluvnými stranami a opatrený pečiatkou, inak nebude spôsobovať právne účinky, ktoré so sebou spája podľa tejto zmluvy.

3. Dňom podpisu preberacieho protokolu podľa bodu 2 tohto článku sa dielo považuje za riadne ukončené a odovzdané.
4. Ak má dielo vady, má obstarávateľ právo odmietnuť podpísanie písomného preberacieho protokolu. Namiesto neho sa spíše protokol o odstránení väd, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami, kde sa uvedie opis vady, spôsob jej odstránenia a lehota v ktorej budú vady odstránené. Ak odmietne zhotoviteľ zaprotokolovať niektorú vadu, ktorú označí obstarávateľ, má obstarávateľ rovnako právo odmietnuť podpísanie písomného preberacieho protokolu. V prípade, že vady uvedené v tomto protokole zhotoviteľ odstráni, a to spôsobom v ňom dohodnutým, môže vyzvať zhotoviteľ obstarávateľa na podpísanie protokolu o tom, že vady boli odstránené a zároveň, ak obstarávateľ podpíše protokol o tom, že vady boli odstránené, zároveň obstarávateľ podpíše aj písomný preberací protokol, že dielo bolo riadne ukončené a odovzdané.
5. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vady v lehote stanovenej protokolom o odstránení väd, je obstarávateľ oprávnený vady uvedené v tomto protokole odstrániť sám alebo prostredníctvom tretej osoby a to na náklady zhotoviteľa. Celkovú cenu diela je potom obstarávateľ oprávnený znížiť o náklady spojené s odstránením väd svojpomocne alebo tretou osobou. Výška nákladov spojených s odstránením väd bude rovnaká ako suma, na ktorú vystaví tretia osoba, ktorá vady odstránila, faktúru obstarávateľovi alebo suma, na ktorú vystaví obstarávateľ faktúru zhotoviteľovi, ak obstarávateľ svojpomocne odstránil vady.

Čl. V.

Cena diela

1. Cena diela je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania av súlade so zákonom o cenách č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších právnych predpisov a je doložená záväzným položkovitým rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou.
2. Cena diela je stanovená vo výške:
118 884,48 bez DPH
23 776,90 DPH 20%
142 661,38 spolu s DPH
3. Cena diela je maximálna, ktorú nie je možné prekročiť. Zhotoviteľ vyhlasuje, že cena diela, ktorá je uvedená v položkovitom rozpočte zhotoviteľa pokrýva všetky zmluvné záväzky a všetky náležitosti nevyhnutné na riadne a včasné vykonanie a odovzdanie diela v rozsahu podľa súťažných podkladov a tejto zmluvy. Jednotlivé ceny položiek podľa položkovitého rozpočtu zhotoviteľa, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú konečné a nemeniteľné.
4. Práce alebo dodávku materiálu, ktoré vykoná zhotoviteľ mimo položkovitého rozpočtu, alebo práce alebo dodávku materiálu, ktoré vykoná zhotoviteľ bez súhlasu obstarávateľa, nebudú obstarávateľom uhradené.
5. Ak neboli práce alebo dodávka materiálu vykonaná podľa položkovitého rozpočtu zhotoviteľa, obstarávateľ je oprávnený znížiť celkovú cenu diela o práce alebo

dodávku materiálu, ktoré neboli realizované. Cenu prác a dodávku materiálu obstarávateľ vypočíta podľa položkovitého rozpočtu zhotoviteľa.

Čl. VI.

Platobné podmienky

1. Obstarávateľ neposkytne zhotoviteľovi na vykonanie diela žiaden preddavok, pričom platba za dielo bude uhradená až po vykonaní diela bezhotovostne na číslo účtu zhotoviteľa uvedené v Čl. I. tejto zmluvy.
2. Nárok na cenu diela vzniká zhotoviteľovi vykonaním diela, pričom dielo sa považuje za vykonané dňom, kedy bolo protokolárne písomne prevzaté obstarávateľom od zhotoviteľa podľa bodu 2 Čl. IV. tejto zmluvy.
3. Po tom, ako vznikne zhotoviteľovi nárok na cenu diela, je zhotoviteľ oprávnený vystaviť obstarávateľovi faktúru, ktorá musí mať všetky náležitosti podľa zákona 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších právnych predpisov. Ako príloha musí byť k faktúre priložený písomný preberací protokol o riadnom ukončení a odovzdaní diela, súpis vykonaných prác a dodávky materiálu, vážne lístky a stavebný denník.
4. V prípade, že faktúra nebude mať požadované náležitosti v zmysle bodu 3 tohto článku alebo jej prílohou nebude písomný preberací protokol, súpis vykonaných prác alebo dodávky materiálu, je obstarávateľ oprávnený faktúru vrátiť. Ak obstarávateľ faktúru vráti, plyní nová lehota splatnosti opravenej faktúry.
5. Faktúra je splatná do 14 dní od jej doručenia.

Čl. VII.

Zodpovednosť za vady a záruka za akosť

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je vykonané v zmysle a rozsahu podľa súťažných podkladov, položkovitého rozpočtu zhotoviteľa ustanovení tejto zmluvy a s príslušnými normami.
2. Ak vykonané dielo nezodpovedá výsledku a rozsahu určeného podľa ustanovení tejto zmluvy, súťažných podkladov, alebo položkovitého rozpočtu zhotoviteľa zo dňom diela vady.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za tie vady, ktoré má dielo v čase, keď bol podpísaný písomný preberací protokol.
4. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady, ktoré vznikli po čase uvedenom v bode 3 tohto článku, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
5. Obstarávateľ je povinný oznámiť zhotoviteľovi vady diela:
 - bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistí,
 - bez zbytočného odkladu po tom, čo ich mal zistiť pri vynaložení odbornej starostlivosti pri prehliadke uskutočnenej podľa odseku 1,
 - bez zbytočného odkladu po tom, čo mohli byť zistené neskôr pri vynaložení odbornej starostlivosti, najneskôr však do dvoch rokov a pri stavbách do piatich rokov od odovzdania diela na základe písomného preberacieho protokolu.

6. Zhotoviteľ poskytuje na realizované dielo záruku za akosť v trvaní 60 mesiacov. Obstarávateľ má právo na bezplatné odstránenie reklamovaných väd počas trvania záručnej doby a zhotoviteľ je povinný bezplatne reklamované vady odstrániť.
7. Záručná doba začína plynúť odo dňa, kedy bol podpísaný písomný preberací protokol o riadnom dokončení a prevzatí diela.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo bude mať počas plynutia záručnej doby vlastnosti obvyklé a vlastnosti dohodnuté v súťažných podkladoch, položkovitom rozpočte zhotoviteľa a podľa tejto zmluvy, ako aj, že dielo bude slúžiť na používanie na dohodnutý a obvyklý účel.
9. V prípade, že počas plynutia záručnej doby sa zistí vada diela, je obstarávateľ povinný bezodkladne oznámiť písomne zhotoviteľovi o akú vadu ide a v prípade, že vie ako vadu odstrániť aj spôsob jej odstránenia.
10. Zhotoviteľ je povinný do 3 pracovných dní od doručenia písomnej reklamácie vady resp. väd, buď sa osobne dostaviť v sídle obstarávateľa, za účelom obhliadky reklamovanej vady resp. väd alebo v prípade, že nie je potrebná obhliadka reklamovanej vady resp. väd, do 15 pracovných dní od doručenia písomnej reklamácie, vadu resp. vady bezplatne odstrániť, ibaže sa zmluvné strany písomnou dohodou podpísanou oboma stranami alebo písomným súhlasom obstarávateľa inak nedohodnú. Ústne dohody sú neplatné.
11. Ak sa zhotoviteľ osobne dostaví za účelom obhliadky reklamovanej vady resp. väd, spíše sa medzi zmluvnými stranami písomný protokol o spôsobe odstránenia reklamovaných väd a v akej lehote bude reklamovaná vada resp. vady odstránené.
12. V prípade, že sa zhotoviteľ do 3 pracovných dní od doručenia písomnej reklamácie vady nedostaví osobne v sídle obstarávateľa, alebo ak vady nebudú odstránené do 15 dní od doručenia písomnej reklamácie (viď bod 10 tohto článku), alebo ak vady nebudú odstránené v lehote, ktorú si zmluvné strany odlišne zvolili za podmienok ustanovenia bodu 10 tohto článku alebo vady nebudú odstránené v lehote, v ktorej sa dohodli v písomnom protokole o spôsobe odstránenia reklamovaných väd (viď bod 11 tohto článku), je obstarávateľ oprávnený reklamované vady odstrániť prostredníctvom tretej osoby alebo svojpomocne na náklady zhotoviteľa. Výšku nákladov spojených s odstránením reklamovaných väd, vyfakturuje obstarávateľ zhotoviteľovi v rovnakej výške, v akej vystaví faktúru tretia osoba zhotoviteľovi za odstránenie reklamovaných väd alebo v prípade, že reklamované vady odstránil svojpomocne, tak obstarávateľ vystaví faktúru zhotoviteľovi vo výške, v akej mu vznikli náklady spojené s odstránením reklamovaných väd. Faktúra, ktorou obstarávateľ fakturoval náklady spojené s odstránením väd je splatná do 30 dní od jej doručenia.

Čl. VIII.

Práva a povinnosti

1. Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko 5 dní od doručenia výzvy, pričom zhotoviteľ je povinný dodržiavať na stavenisku a v jeho okolí neustále čistotu, poriadok, riadne uskladňovať materiály a chrániť ich pred poškodením, stratou alebo

- zničením. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že na stavenisku sa nebudú zdržiavať cudzie a nepovolané osoby. Obstarávateľ nezodpovedá zhotoviteľovi za škodu spôsobenú porušením týchto povinností.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať stavenisko a jeho okolie obstarávateľovi do 3 pracovných dní odo dňa podpísania písomného preberacieho protokolu o riadnom dokončení a odovzdaní diela a to v pôvodnom stave.
 3. Odo dňa odovzdania stanoviska je povinný zhotoviteľ viesť stavebný denník.
 4. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich pracovníkov na stavenisku, za dodržiavanie zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v znení neskorších právnych predpisov.
 5. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za dodržiavanie povinností podľa zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a je zároveň povinný zdržať sa nelegálneho zamestnávania. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za porušenie povinnosti zdržať sa nelegálneho zamestnávania, najmä za sankcie, ktoré budú uložené v prípade, že zákaz nelegálneho zamestnávania poruší.
 6. V prípade, že zhotoviteľ vykonáva dielo prostredníctvom subdodávateľov, je povinný zabezpečiť, aby jeho subdodávateľ rovnako plnil povinnosti podľa zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a aby sa aj subdodávateľ zdržal nelegálneho zamestnávania. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za nedodržanie týchto povinností, aj keď povinnosti poruší jeho subdodávateľ.
 7. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu na majetku alebo ujmu na zdraví, ktorá vznikne obstarávateľovi alebo tretej osobe v súvislosti s výkonom činnosti zhotoviteľa, ktorou sa realizuje dielo.
 8. Obstarávateľ je oprávnený počas vykonávania diela kontrolovať vykonávanie diela.
 9. Zhotoviteľ je povinný odstraňovať na vlastné náklady odpady a nečistoty vzniknuté činnosťou zhotoviteľa, ktorou sa realizuje dielo.
 10. Zhotoviteľ nie je oprávnený postúpiť pohľadávku z tejto zmluvy na tretiu osobu zmluvou o postúpení pohľadávky, bez písomného súhlasu obstarávateľa, v opačnom prípade je takého postúpenie neplatné.
 11. Zmluvné strany sú povinné strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí dotácie a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditú sú najmä:
 - a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditú,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

12. Objednávateľ ako Prijímateľ dotácie má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s poskytovateľom v prípade, ak ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávatelom a poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že ak obstarávateľ ako prijímateľ dotácie odstúpi od zmluvy o dotácii, má právo odstúpiť aj od tejto zmluvy o dielo bez akýchkoľvek sankcií s čím zhotoviteľ súhlasí.

Čl. IX.

Zmluvné pokuty

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ neodovzdá riadne dokončené dielo v lehote podľa bodu 3 článok III. tejto zmluvy, je povinný uhradiť obstarávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% denne z celkovej ceny diela s DPH od omeškania sa s touto povinnosťou až do riadneho protokolárneho a písomného dokončenia a odovzdania diela.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak sa zhotoviteľ nedostaví od 3 pracovných dní od doručenia reklamácie vady obstarávateľom zhotoviteľovi v sídle zhotoviteľa, alebo ak vady nebudú odstránené do 15 dní od doručenia písomnej reklamácie (viď bod 10 článku VII), alebo ak vady nebudú odstránené v lehote, ktorú si zmluvné strany odlišne zvolili za podmienok ustanovenia bodu 10 článku VII. alebo ak vady nebudú odstránené v lehote, v ktorej sa dohodli v písomnom protokole o spôsobe odstránenia reklamovaných vád (viď bod 11 článku VII), je zhotoviteľ povinný uhradiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% denne z celkovej ceny diela s DPH za každú reklamovanú vadu a to od omeškania sa s niektorou z vyššie uvedených povinností až do odstránenia reklamovanej vady. (To, že reklamované vady boli odstránené sa preukáže písomným protokolom o odstránení vád.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak obec zistí, že zhotoviteľ nelegálne zamestnáva, je povinný obci zaplatiť zmluvnú pokutu až do výšky 2000 euro za každú nelegálne zamestnanú osobu.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že ak vznikne škoda obci tým, že zhotoviteľ poruší ustanovenia o nelegálnej práci, je povinný škodu obci uhradiť (napr. pokutu)

Čl. X.

Doručovanie

1. Všetky písomnosti budú doručované na adresu zmluvných strán uvedenú v čl. I. tejto zmluvy. Zmenu adresy sú zmluvné strany povinné bezodkladne písomne oznámiť.
2. Písomnosti sa považujú na základe dohody zmluvných strán doručené:
 - dňom, kedy boli prevzaté zmluvnou stranou,
 - dňom, kedy bolo prevzatie bezdôvodne odmietnuté zmluvnou stranou,
 - posledný deň odbernej lehoty, v prípade, že si zmluvná strana neprevezme písomnosť v odbernej lehote,
 - dňom, kedy sa písomnosť vrátila, pretože adresát je neznámy.

Čl. XI.
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom jej zverejnenia
2. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom rovnopise pre každú zmluvnú stranu.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:
 - Príloha č. 1 – Cenová ponuka zhotoviteľa
 - Príloha č. 2 – položkový rozpočet zhotoviteľa
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili, jej ustanovenia sú určité a zrozumiteľné, ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, zmluvu uzatvárajú slobodne a vážne, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V Oravskej Jasenici, dňa 31.08.2020

v Oravskej Jasenici ,dňa 31.08.2020

Za obstarávateľa

Za zhotoviteľa

Obec Oravská Jasenica
Ing. Karol Graňák

CENOVÁ PONUKA

Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici,	cena bez DPH*	DPH*	cena s DPH*
SO 5.1 Paseka – rozšírenie vodovodu	80 391,26	16 078,25	96 469,51
SO 5.1.1 Automatická tlak. stanica -Elektroinštalácia k 5.1.1	36 160,59	7 232,12	43 392,71
SO 5.1.2 – Havarijný prepád z ATS	1 610,23	322,05	1 932,28
SO 5.1.3 – Elektrická prípojka NN do ATS	722,40	144,48	866,88
SPOLU	118 884,48	23 776,90	142 661,38

*uvedené v „€“;

Uchádzač:

OBCHODNÉ MENO	Z – mont s.r.o.
Sídlo	Oravská Jasenica 614
Miesto podnikania	Oravská Jasenica 614 , 029 64
IČO	36 393 860
DIČ	2020129584
IČ DPH	SK2020129584
ŠTATUTÁR/OPRÁVNENÁ OSOBA	Svetozár Žofaj
e-mail oprávnenej osoby	zmont@orava.sk
telefonický kontakt	043 55 25388
KONTAKTNÁ OSOBA	Svetozár Žofaj
e-mail kontaktnej osoby	zmont@orava.sk
telefonický kontakt	0905 407076

V Oravskej Jasenici , 20.08.2020

Svetozár Žofaj

Meno, Priezvisko, podpis a pečiatka
osoba oprávnená konať v mene uchádzača

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - položkový rozpočet

Názov stavby	Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici		JKSO		
			EČO		
			Miesto	Oravská Jasenica	
Objednávateľ	Obec Oravská Jasenica		IČO		
Projektant					
Zhotoviteľ	Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614		36393860		
Spracoval	S.Žofaj 0905 407076				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
		20. 8. 2020		CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR								
A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	35 245,75	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	71 803,05	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	1 203,30	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	673,89	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	8 361,29			17	VRN 5	0,00
6		Montáž	1 597,21			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		118 884,49	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D			Celkové náklady	
Dátum a podpis				23			Súčet 7, 12, 19-22	118 884,48
Objednávateľ				24			DPH 20,00 % z 118 884,48	23 776,90
				25			Cena s DPH (r. 23-24)	142 661,38
Dátum a podpis				E			Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ				26			Dodávky objednávateľa	0,00
				27			Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis				28			Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici

Objednávateľ: Obec Oravská Jasenica

Zhotoviteľ: Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614

Miesto: Oravská Jasenica

Spracoval: S.Žofaj 0905 407076

Dátum: 20. 8. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
332	Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici	118 884,48	23 776,90	142 661,38	0,00	118 884,49	0,00	0,00	0,00
01	SO 5.1. Paseka-ozšírenie vodovodu	80 391,26	16 078,25	96 469,51	0,00	80 391,26	0,00	0,00	0,00
02	SO 5.1.1 - Automatická tlaková stanica ATS	36 160,59	7 232,12	43 392,71	0,00	36 160,59	0,00	0,00	0,00
02-02	Elektroinštalácia k 5.1.1	3 680,20	736,04	4 416,24	0,00	3 680,20	0,00	0,00	0,00
03	SO 5.1.2 - Havarijný prepád z ATS	1 610,23	322,05	1 932,28	0,00	1 610,23	0,00	0,00	0,00
04	SO 5.1.3. - Elektrická prípojka NN do ATS	722,40	144,48	866,88	0,00	722,40	0,00	0,00	0,00
Celkom		118884,48	23776,90	142 661,38	0,00	118 884,49	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici

Názov objektu SO 5.1. Paseka-rozšírenie vodovodu

JKSO

EČO

Miesto

Oravská Jasenica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Oravská Jasenica

Projektant

Zhotoviteľ Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614

Spracoval S.Žofaj 0905 407076

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

20.08.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	24 060,10	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	54 808,76	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	997,62				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	524,78				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		80 391,26	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	80 391,26
24	DPH 20,00 % z 80 391,26	16 078,25
25	Cena s DPH (r. 23-24)	96 469,51

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici

Objekt: SO 5.1. Paseka-rozšírenie vodovodu

Objednávateľ: Obec Oravská Jasenica

Zhotoviteľ: Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614

Miesto: Oravská Jasenica

Spracoval: S.Žofaj 0905 407076

Dátum: 20. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

24 060,101

54 188,757

78 248,858

0,000

1

Zemné práce

5 493,118

34 892,377

40 385,495

0,000

1	R	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	174,500	12,500	0,000	2 181,250	2 181,250	0,000
2	R	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	150,000	14,500	0,000	2 175,000	2 175,000	0,000
3	R	113205111_X1	Rozobratie rigola z prefabrikátov	m	2,000	45,000	0,000	90,000	90,000	0,000
4	R	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	150,000	15,000	0,000	2 250,000	2 250,000	0,000
5	R	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	258,380	6,000	0,000	1 550,280	1 550,280	0,000
6	R	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	361,740	10,000	0,000	3 617,400	3 617,400	0,000
7	R	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	361,740	1,100	0,000	397,914	397,914	0,000
8	R	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	3,000	22,000	0,000	66,000	66,000	0,000
9	R	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	341,070	18,000	0,000	6 139,260	6 139,260	0,000
10	R	132301209	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	341,070	2,200	0,000	750,354	750,354	0,000
11	R	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	72,340	50,000	152,999	3 464,001	3 617,000	0,000
12	R	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	2 286,900	1,300	288,149	2 684,821	2 972,970	0,000
13	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	2 286,900	0,700	0,000	1 600,830	1 600,830	0,000
14	R	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	239,510	2,100	0,000	502,971	502,971	0,000
15	R	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	239,510	2,200	0,000	526,922	526,922	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
16	R	162301212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	72,340	3,600	0,000	260,424	260,424	0,000
17	R	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	311,850	1,000	0,000	311,850	311,850	0,000
18	R	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	721,700	3,000	0,000	2 165,100	2 165,100	0,000
19	R	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	207,900	20,000	0,000	4 158,000	4 158,000	0,000
20	583	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 n	t	374,220	13,500	5 051,970	0,000	5 051,970	0,000

4

Vodorovné konštrukcie

286,218

100,782

387,000

0,000

21	R	452111131	Osadenie bet. dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy 50000-75000 mm2	ks	18,000	6,500	16,218	100,782	117,000	0,000
22	592	5929000450	Betónový blok 300x300x300	ks	18,000	15,000	270,000	0,000	270,000	0,000

5

Komunikácie

8 511,763

1 364,487

9 876,250

0,000

23	R	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	150,000	9,600	1 182,900	257,100	1 440,000	0,000
24	R	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	150,000	4,800	580,650	139,350	720,000	0,000
25	R	564861111	Podklad alebo kryt zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	174,500	6,500	961,495	172,755	1 134,250	0,000
26	R	565181211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 150 mm	m2	150,000	28,500	3 795,300	479,700	4 275,000	0,000
27	R	577144271	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	150,000	14,500	1 901,700	273,300	2 175,000	0,000
28	R	230203144	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90	ks	4,000	10,500	6,456	35,544	42,000	0,000
29	R	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prosieho tr. C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	2,000	45,000	83,262	6,738	90,000	0,000

8

Rúrové vedenie

9 661,716

7 255,141

16 916,857

0,000

30	R	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	8,000	30,000	134,000	106,000	240,000	0,000
31	319	3199101124	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/500, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vođu, HAWLE	ks	4,000	75,000	300,000	0,000	300,000	0,000
32	552	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pátkou D 80mm	ks	4,000	55,000	220,000	0,000	220,000	0,000
33	R	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	7,000	4,500	0,000	31,500	31,500	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34	286	2860017870	HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	7,651	5,800	44,376	0,000	44,376	0,000
35	R	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	744,000	4,500	0,000	3 348,000	3 348,000	0,000
36	286	2860017900	HDPE rúra PE100 rúra 110x6,6/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	813,192	4,850	3 943,981	0,000	3 943,981	0,000
37	R	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	4,000	25,000	7,300	92,700	100,000	0,000
38	422	4222520086	Uzáver vodárenský DN 80 - s prírubami voda HAWLE	ks	4,000	110,000	440,000	0,000	440,000	0,000
39	950	9500E0.8	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 80 Hawle voda a kanál	ks	4,000	55,000	220,000	0,000	220,000	0,000
40	R	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	75,000	5,490	69,510	75,000	0,000
41	422	4227365092	Hydrant podzemný DN 80 voda HAWLE	ks	1,000	440,000	440,000	0,000	440,000	0,000
42	R	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	3,000	110,000	11,001	318,999	330,000	0,000
43	422	4227365037	Hydrant nadzemný DN 80 voda HAWLE	ks	3,000	920,000	2 760,000	0,000	2 760,000	0,000
44	R	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	744,000	1,000	17,112	726,888	744,000	0,000
45	R	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	744,000	1,800	17,856	1 321,344	1 339,200	0,000
46	R	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	225,000	411,972	488,028	900,000	0,000
47	422	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	4,000	22,000	88,000	0,000	88,000	0,000
48	R	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	42,000	26,388	15,612	42,000	0,000
49	422	4229150018	Poklop uličný hydrantový voda DN80 HAWLE	ks	1,000	46,000	46,000	0,000	46,000	0,000
50	R	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	744,000	1,000	430,776	313,224	744,000	0,000
51	R	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	744,000	0,700	97,464	423,336	520,800	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

107,286

4 320,330

4 427,616

0,000

52	R	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	300,000	8,000	93,600	2 306,400	2 400,000	0,000
53	R	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	168,968	4,000	13,688	662,186	675,872	0,000
54	R	979089012	Poplatok za skladovanie - vybrané hmoty	t	168,968	8,000	0,000	1 351,744	1 351,744	0,000

99

Presun hmôt HSV

0,000

6 255,540

6 255,640

0,000

55	R	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	625,564	10,000	0,000	6 255,640	6 255,640	0,000
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-------	-----------	-----------	-------

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M **997,621 524,779 1 522,400 0,000**

23-M Montáže potrubia **997,621 524,779 1 522,400 0,000**

56	R	230203057	Montáž objímky MB so zárážkou PE 100 SDR 11 D 90	ks	4,000	12,000	6,008	41,992	48,000	0,000
57	286	2861699908	Objímka so zárážkou MB PE 100 SDR 11 DN 90 FRIALEN	ks	4,000	8,500	34,000	0,000	34,000	0,000
58	R	230203058	Montáž objímky MB so zárážkou PE 100 SDR 11 D 110	ks	22,000	12,500	36,652	238,348	275,000	0,000
59	286	2861699910	Objímka so zárážkou MB PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	22,000	9,200	202,400	0,000	202,400	0,000
60	286	2861614400	Redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/90 FRIALEN	ks	4,000	20,500	82,000	0,000	82,000	0,000
61	R	230203152	Montáž kolena W30 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	15,000	2,356	12,644	15,000	0,000
62	286	2861615200	Koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	1,000	42,000	42,000	0,000	42,000	0,000
63	R	230203167	Montáž kolena W45 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	15,000	2,556	12,444	15,000	0,000
64	286	2861616700	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	1,000	40,000	40,000	0,000	40,000	0,000
65	R	230203167x	Montáž kolena 60 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	65,000	0,000	65,000	65,000	0,000
66	286	2861616700x	Koleno 60° elektrotvarovkové PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	46,000	46,000	0,000	46,000	0,000
67	R	230203188	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	5,000	15,000	10,385	64,615	75,000	0,000
68	286	2861618800	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	5,000	38,000	190,000	0,000	190,000	0,000
69	R	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	15,000	3,264	26,736	30,000	0,000
70	286	2861621300	T-kus PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	2,000	38,000	76,000	0,000	76,000	0,000
71	R	230204193	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 do D	ks	6,000	10,500	0,000	63,000	63,000	0,000
72	286	2861673200	Lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90 FRIALEN	ks	4,000	35,000	140,000	0,000	140,000	0,000
73	286	2861673300	Lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	2,000	42,000	84,000	0,000	84,000	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady **0,000 620,000 620,000 0,000**

VRN03 Geodetické práce **0,000 620,000 620,000 0,000**

74	R	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	620,000	0,000	620,000	620,000	0,000
----	---	-----------	---	-----	-------	---------	-------	---------	---------	-------

Celkom **25 057,722 55 333,536 80 391,258 0,000**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici

Názov objektu SO 5.1.1 - Automatická tlaková stanica ATS

JKSO

EČO

Miesto

Oravská Jasenica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Oravská Jasenica

Projektant

Zhotoviteľ Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614

Spracoval S. Žofaj 0905 407076

36393860

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

20.08.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	10 939,40	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00		
2		Montáž	14 907,91	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	1 203,30	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00		
4		Montáž	673,89	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00		
5	"M"	Dodávky	7 363,67				17	Klimatické vplyvy	0,00		
6		Montáž	1 072,43				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		36 160,59	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		
Projektant											
Dátum a podpis Objednávateľ				D Celkové náklady							
				23 Súčet 7, 12, 19-22 36 160,59							
				24 DPH 20,00 % z 36 160,59 7 232,12							
				25 Cena s DPH (r. 23-24) 43 392,71							
Dátum a podpis Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00							
				27 Kľzavá doložka 0,00							
				28 Zvýhodnenie + - 0,00							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici	JKSO	
Názov objektu	SO 5.1.1 - Automatická tlaková stanica ATS	EČO	
		Miesto	Oravská Jasenica
Objednávateľ	Obec Oravská Jasenica	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614	36393860	
Spracoval	S. Žofaj 0905 407076		
Rozpočet číslo		CPV	
	20.08.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 939,40	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	11 227,71	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 203,30	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	673,89	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	7 363,67					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	1 072,43					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 480,39	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	32 480,39
24	DPH 20,00 % z 32 480,39	6 496,08
25	Cena s DPH (r. 23-24)	38 976,47

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici

Objekt: S0 5.1.1 - Automatická tlaková stanica ATS

Objednávateľ: Obec Oravská Jasenica

Zhotoviteľ: Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614

Miesto: Oravská Jasenica

Spracoval: S.Žofaj 0905 407076

Dátum: 20. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

10 939,398

11 227,705

22 167,103

42,887

1

Zemné práce

0,000

1 978,050

1 978,050

0,000

1	R	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	16,800	6,100	0,000	102,480	102,480	0,000
2	R	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	39,200	10,600	0,000	415,520	415,520	0,000
3	R	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	56,000	15,500	0,000	868,000	868,000	0,000
4	R	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	29,500	3,700	0,000	109,150	109,150	0,000
5	R	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,500	7,000	0,000	206,500	206,500	0,000
6	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,500	0,700	0,000	20,650	20,650	0,000
7	R	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	82,500	3,100	0,000	255,750	255,750	0,000

2

Zakladanie

41,029

113,771

154,800

0,956

8	R	278381145	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), plochy do 0,50m2 tr.C 25/30	m3	0,360	430,000	41,029	113,771	154,800	0,956
---	---	-----------	---	----	-------	---------	--------	---------	---------	-------

4

Vodorovné konštrukcie

261,585

154,415

416,000

9,004

9	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,350	36,000	28,465	20,135	48,600	2,553
10	R	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	2,900	98,000	215,757	68,443	284,200	6,428
11	R	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	5,200	16,000	17,363	65,837	83,200	0,024

8

Rúrové vedenie

10 636,784

8 981,469

19 618,253

32,927

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	R	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	15,000	25,000	209,370	165,630	375,000	0,012
13		5524504500	Liatinová prírubová tvarovka "FF" (TP) DN 80/250	ks	3,000	49,000	147,000	0,000	147,000	0,270
14		5524504800	Liatinová prírubová tvarovka "FF" DN 80/700	ks	5,000	94,600	473,000	0,000	473,000	1,050
15		5524506800	Liatinové koleno prírubové "Q" DN 80	ks	3,000	48,500	145,500	0,000	145,500	0,015
16		3194900288	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- XR redukčná príruha 80/50	ks	4,000	42,500	170,000	0,000	170,000	0,022
17	R	857244121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5,000	25,000	58,625	66,375	125,000	0,006
18		5529000208	T-kus liatinový prírubový 80/50	ks	1,000	64,200	64,200	0,000	64,200	0,015
19		5524507800	Liatinová prírubová tvarovka s odbočkou "T" DN 80/80	ks	4,000	74,200	296,800	0,000	296,800	0,072
20	R	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	4,000	25,000	53,576	46,424	100,000	0,006
21		3194900272	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- XR redukčná príruha DN 100/80	ks	4,000	52,500	210,000	0,000	210,000	0,028
22	R	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	0,700	3,500	0,000	2,450	2,450	0,000
23		2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	0,765	18,500	14,153	0,000	14,153	0,012
24	R	891211221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	4,000	16,000	9,276	54,724	64,000	0,003
25		4222520166	Uzáver vodárenský DN 50	ks	4,000	86,500	346,000	0,000	346,000	0,042
26	R	891214121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 50	ks	2,000	16,500	4,974	28,026	33,000	0,001
27		3199105219	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Montážna vložka DN 50	ks	2,000	185,000	370,000	0,000	370,000	0,022
28	R	891215321	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	2,000	16,500	5,338	27,662	33,000	0,001
29		4223003570	Slovakia Klapka spätná prírubová PN 10-16 DN50	ks	2,000	142,000	284,000	0,000	284,000	0,019
30	R	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	4,000	18,500	8,136	65,864	74,000	0,003
31		4222520013	Uzáver vodárenský DN80	ks	4,000	105,000	420,000	0,000	420,000	0,042
32	R	891243431	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventila regulačného DN 80	ks	1,000	16,000	1,919	14,081	16,000	0,001
33		4223001440	Ventil redukčný liatinový PN 16 DN 80	ks	1,000	1 965,000	1 965,000	0,000	1 965,000	0,045
34	R	891244121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 80	ks	9,000	16,000	18,693	125,307	144,000	0,007
35		5518200274	Pryžový kompenzátor s nerezovými prírubami DN 80	ks	4,000	145,000	580,000	0,000	580,000	0,383
36		3199105221	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Montážna vložka DN 80	ks	5,000	245,000	1 225,000	0,000	1 225,000	0,085
37	R	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ.,plast DN 80	ks	1,000	65,000	0,288	64,712	65,000	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38		4227512300	Campri navrtávací pás H 508 s guľovým uzáverom na liatinu a oceľ DN 80 G1"	ks	1,000	90,500	90,500	0,000	90,500	0,002
39	R	894201121	Dno šachiet armatúrnych hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 25/30	m3	3,600	125,000	322,985	127,015	450,000	8,212
40	R	894302130	Steny šachiet armatúrnych hrúbky nad 200 mm zo železobetónu obyčajného C 25/30	m3	6,500	125,000	616,330	196,170	812,500	14,701
41	R	894302131	Stropy šachiet hrúbky nad 200 mm zo železobetónu obyčajného C 25/30	m3	2,400	125,000	224,551	75,449	300,000	5,428
42	R	894502201	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	60,200	16,500	134,968	858,332	993,300	0,281
43	R	894503111	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení dosk. stropov šachiet armatúrnych akýchkoľvek rozmerov	m2	12,000	14,000	17,664	150,336	168,000	0,048
44	R	894608112	Výstuž šachiet armatúrnych z betonárskej ocele 10 505	t	1,875	1 250,000	1 959,600	384,150	2 343,750	1,954
45	R	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50	ks	1,000	12,500	0,196	12,304	12,500	0,004
46		5524215000	Poklop vstupný-nerez	ks	1,000	125,000	125,000	0,000	125,000	0,111
47	R	899502111	Stúpadlo do šachty liatinové zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	2,000	15,800	27,364	4,236	31,600	0,013
48	R	899503111	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	7,000	7,000	36,778	12,222	49,000	0,011
49	R	000000004	Obslužný kontajner - dodávka a montáž podľa špecifikácie	ks	1,000	6 500,000	0,000	6 500,000	6 500,000	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

1 203,299

673,891

1 877,190

0,088

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

795,858

631,332

1 427,190

0,076

50	R	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	12,000	15,000	0,048	179,952	180,000	0,000
51		2457001000	SIKKATON ISOL kryštalickej ochranný náter betónových a ŽB povrchov, spotreba: 1.2kg/m2, bal. 25kg, AK PROJECT-SIKKATON s.r.o.	kg	21,600	10,500	226,800	0,000	226,800	0,022
52	R	711113312	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 2x	m2	30,100	15,000	0,120	451,380	451,500	0,000
53		2457001000	SIKKATON ISOL kryštalickej ochranný náter betónových a ŽB povrchov, spotreba: 1.2kg/m2, bal. 25kg, AK PROJECT-SIKKATON s.r.o.	kg	54,180	10,500	568,890	0,000	568,890	0,054

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

407,441

42,559

450,000

0,013

54	R	722262152	Montáž vodomeru prírubového DN 80	ks	1,000	65,000	22,441	42,559	65,000	0,009
55		3882220300	Vodomer DN 80	ks	1,000	385,000	385,000	0,000	385,000	0,003

M

Práce a dodávky M

7 363,668

1 072,432

8 436,100

0,010

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							0,000	332,000	332,000	0,000
56	R	000000003	Dodávka a montáž - snímač zaplavenia	ks	1,000	332,000	0,000	332,000	332,000	0,000
23-M Montáže potrubia							1 402,978	361,122	1 764,100	0,010
57	R	230040006	Montáž závitových dielov DN 1"	ks	6,000	46,000	6,738	269,262	276,000	0,000
58		3195320022	Závitové fittingy T-kus 1"	ks	2,000	14,500	29,000	0,000	29,000	0,000
59		3885001620p	Tlakomer 313 0-1,6MPa 1,6% 1"	ks	2,000	46,000	92,000	0,000	92,000	0,001
60		0000000001	Sonda na meranie tlaku	ks	2,000	105,000	210,000	0,000	210,000	0,000
61	R	230040009	Montáž závitových dielov DN 2"	ks	6,000	15,600	1,740	91,860	93,600	0,000
62		3195320007	Závitové fittingy T-kus 2"	ks	2,000	14,500	29,000	0,000	29,000	0,001
63		5518100221	Guľový uzáver voda FF páčka 2"	ks	1,000	42,500	42,500	0,000	42,500	0,004
64		4225611642	Hawle ventil zavzdušňovací a odvzdušňovací DN 2"/PN16	ks	1,000	762,000	762,000	0,000	762,000	0,003
65		3885001620	Tlakomer 313 0-1,6MPa 1,6% 2"	ks	1,000	125,000	125,000	0,000	125,000	0,001
66		000000002	Sonda na meranie tlaku	ks	1,000	105,000	105,000	0,000	105,000	0,000
35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.							5 960,690	379,310	6 340,000	0,000
67	R	350120005	Montáž čerpadiel	ks	2,000	220,000	60,690	379,310	440,000	0,000
68		000000001	Odstredivé čerpadlo prírubové A-FGJ-I-E-HQQE Q=4,0 l/s, H=57m, P=5,5kW	ks	2,000	2 950,000	5 900,000	0,000	5 900,000	0,000
Celkom							19 506,365	12 974,028	32 480,393	42,985

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici	JKSO	
Názov objektu	SO 5.1.1 - Automatická tlaková stanica ATS	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia k 5.1.1	Miesto	Oravská Jasenica
Objednávateľ	Obec Oravská Jasenica	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614	36393860	
Spracoval	S. Žofaj 0905 407076		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	20.08.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 680,20	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 680,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 680,20
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 3 680,20	736,04
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 416,24
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici

Objekt: SO 5.1.1 - Automatická tlaková stanica ATS

Časť: Elektroinštalácia k 5.1.1

Objednávateľ: Obec Oravská Jasenica

Zhotoviteľ: Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614

Miesto: Oravská Jasenica

Spracoval: S.Žofaj 0905 407076

Dátum: 20. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	R		Svietidlo 1x36W / IP54 / WWG + zdroj	ks	2,000	14,428	0,000	28,856	28,856	0,000
2	R		SVORKA na pevný vodič	ks	30,000	1,910	0,000	57,300	57,300	0,000
3	R		CYKY-J 3x1,5	m	15,000	2,588	0,000	38,820	38,820	0,000
4	R		CYKY-J 5x1,5	m	7,000	2,862	0,000	20,034	20,034	0,000
5	R		CYKY-J 3x2,5	m	15,000	2,458	0,000	36,870	36,870	0,000
6	R		CYKY-J 5x2,5	m	15,000	2,962	0,000	44,430	44,430	0,000
7	R		CYA 10	m	3,000	2,627	0,000	7,881	7,881	0,000
8	R		CYA 6	m	35,000	2,632	0,000	92,120	92,120	0,000
9	R		ukončenie a zapojenie vodiča do 1,5mm2	ks	40,000	2,577	0,000	103,080	103,080	0,000
10	R		ukončenie a zapojenie vodiča do 10mm2	ks	16,000	2,794	0,000	44,704	44,704	0,000
11	R		zapojenie spotrebiča do 2kW	ks	2,000	27,538	0,000	55,076	55,076	0,000
12	R		Zásuvka 230V/16A IP44 na povrch	ks	3,000	12,571	0,000	37,713	37,713	0,000
13	R		Vypínač č.1 / IP44 na povrch	ks	2,000	12,945	0,000	25,890	25,890	0,000
14	R		CLIP 25	ks	50,000	2,745	0,000	137,250	137,250	0,000
15	R		Trubka VRM 20	m	30,000	1,916	0,000	57,480	57,480	0,000
16	R		rúra pozinkovaná D40	m	3,000	6,523	0,000	19,569	19,569	0,000
17	R		oblímka pre rúru na stĺp	ks	2,000	2,725	0,000	5,450	5,450	0,000
18	R		FXP 16	m	20,000	2,441	0,000	48,820	48,820	0,000
19	R		rozdávzač RM vrátane výzbroje	ks	1,000	2 196,985	0,000	2 196,985	2 196,985	0,000
20	R		HUP - hl. uzemňovacia prípojnice	ks	1,000	9,624	0,000	9,624	9,624	0,000
21	R		Hmoždinka zatĺkacia D8	ks	60,000	0,668	0,000	40,080	40,080	0,000
22	R		Hĺbenie ryhy 35/80 zem tr. 3	m	14,000	9,907	0,000	138,698	138,698	0,000
23	R		Zásyp ryhy 35/80 zem tr. 3	m	14,000	4,109	0,000	57,526	57,526	0,000
24	R		Proviz. úprava terénu zem tr. 3	m2	7,000	4,207	0,000	29,449	29,449	0,000
25	R		jímacia tyč JP10	ks	1,000	8,409	0,000	8,409	8,409	0,000
26	R		podstavec k zvodovej tyči/držiak	ks	1,000	12,907	0,000	12,907	12,907	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	R		zemnič FeZn 30x4mm	kg	15,000	2,593	0,000	38,895	38,895	0,000
28	R		drôt FeZn D8	kg	5,000	2,574	0,000	12,870	12,870	0,000
29	R		drôt FeZn D10	kg	10,000	2,875	0,000	28,750	28,750	0,000
30	R		svorka SR 03	ks	4,000	3,308	0,000	13,232	13,232	0,000
31	R		svorka SZ	ks	1,000	2,599	0,000	2,599	2,599	0,000
32	R		svorka SO	ks	1,000	2,463	0,000	2,463	2,463	0,000
33	R		podpera PV21 plast	ks	3,000	2,367	0,000	7,101	7,101	0,000
34	R		podpera PV01	ks	2,000	2,398	0,000	4,796	4,796	0,000
35	R		svorka SJ01	ks	4,000	2,640	0,000	10,560	10,560	0,000
36	R		DOU vrut	ks	2,000	0,620	0,000	1,240	1,240	0,000
37	R		OU 1700mm	ks	1,000	1,508	0,000	1,508	1,508	0,000
38	R		zemniaca tyč 2m	ks	2,000	16,298	0,000	32,596	32,596	0,000
39	R		podružný materiál	%	5,000	11,844	0,000	59,220	59,220	0,000
40	R		Revízie	pol	1,000	109,349	0,000	109,349	109,349	0,000

Celkom

0,000

3 680,200

3 680,200

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici	JKSO	
Názov objektu	SO 5.1.2 - Havarijný prepád z ATS	EČO	
		Miesto	Oravská Jasenica
Objednávateľ	Obec Oravská Jasenica	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614		
Spracoval	S.Žofaj 0905 407076	36393860	
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	20.08.2020		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	246,25	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 363,99	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 610,23	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				1 610,23			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 610,23				322,05			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				1 932,28			
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy							
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici

Objekt: SO 5.1.2 - Havarijný prepád z ATS

Objednávateľ: Obec Oravská Jasenica

Zhotoviteľ: Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614

Miesto: Oravská Jasenica

Spracoval: S.Žofaj 0905 407076

Dátum: 20. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1	R	110011020.	Zameranie stavby a vytýčenie exist. vedení	km	0,007	55,000	246,246	1 363,987	1 610,233	0,000
							0,000	0,385	0,385	0,000

1

Zemné práce

2	R	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	4,000	13,000	87,873	725,313	813,186	0,000
3	R	11320511p	Rozobratie pref. rigola	m	1,500	8,000	0,000	52,000	52,000	0,000
4	R	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	4,000	15,000	0,000	12,000	12,000	0,000
5	R	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	2,010	10,000	0,000	60,000	60,000	0,000
6	R	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,700	15,000	0,000	20,100	20,100	0,000
7	R	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	6,720	20,000	0,000	70,500	70,500	0,000
8	R	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	19,720	3,600	6,882	134,400	134,400	0,000
9	R	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	10,150	6,500	4,831	64,110	70,992	0,000
10	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	19,720	2,434	0,000	61,144	65,975	0,000
11	R	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	10,150	3,600	0,000	47,998	47,998	0,000
12	R	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	3,750	3,000	0,000	36,540	36,540	0,000
13	R	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,750	7,000	0,000	11,250	11,250	0,000
14	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,750	0,700	0,000	26,250	26,250	0,000
15	R	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo - vyburané hmoty	t	3,745	10,000	0,000	2,625	2,625	0,000
16	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,690	3,400	0,000	37,450	37,450	0,000
17	R	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,800	20,000	0,000	32,946	32,946	0,000
18	583	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 n	t	4,760	16,000	76,160	0,000	76,160	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
4 Vodorovné konštrukcie										
19	R	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,950	40,000	21,097	16,903	38,000	0,000
							21,097	16,903	38,000	0,000
5 Komunikácie										
20	R	564751114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 180 mm	m2	4,000	6,800	36,864	166,336	203,200	0,000
							23,960	3,240	27,200	0,000
21	R	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 120 mm	m2	4,000	4,000	12,904	3,096	16,000	0,000
22	R	565181011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr. 150 mm	m2	4,000	28,000	0,000	112,000	112,000	0,000
23	R	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr. 50mm	m2	4,000	12,000	0,000	48,000	48,000	0,000
8 Rúrové vedenie										
24	R	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	7,000	2,000	91,256	66,781	158,037	0,000
							0,000	14,000	14,000	0,000
25	286	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	2,547	17,800	45,337	0,000	45,337	0,000
26	R	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednosá DN 150 mm	ks	1,000	4,500	0,000	4,500	4,500	0,000
27	286	2860003080	PVC koleno 150/60° kanalizácia	ks	1,000	3,800	3,800	0,000	3,800	0,000
28	R	877370440	Montáž navrt. sedl. odbočky, redukcie, presuvky, spojky so zarážkou na potrubie z kanaliz. korungovaných polypropylénových rúr DN 300 mm	ks	1,000	40,000	0,000	40,000	40,000	0,000
29	286	2860014240	PIPELIFE NAVRŤAVACIA SEDLOVÁ PP ODBOČKA 300/160 kanalizácia	ks	1,000	42,000	42,000	0,000	42,000	0,000
30	R	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	7,000	1,200	0,119	8,281	8,400	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
31	R	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	8,000	8,500	9,156	219,144	228,300	0,000
							2,656	65,344	68,000	0,000
32	R	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12, 5	m	1,500	7,000	6,500	4,000	10,500	0,000
33	R	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,745	20,000	0,000	74,900	74,900	0,000
34	R	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,745	20,000	0,000	74,900	74,900	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

99

Presun hmôt HSV

35	R	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,275	15,000	0,000	169,125	169,125	0,000
							0,000	169,125	169,125	0,000

Celkom

246,246 1 363,987 1 610,233 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici

JKSO

Názov objektu

SO 5.1.3. - Elektrická prípojka NN do ATS

EČO

Miesto

Oravská Jasenica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Oravská Jasenica

Projektant

Zhotoviteľ

Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614

Spracoval

S.Žofaj 0905 407076

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

20.08.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	722,40	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		722,40	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	722,40
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 722,40	144,48
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	866,88
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu a kanalizácie v Oravskej Jasenici
 Objekt: SO 5.1.3. - Elektrická prípojka NN do ATS

Objednávateľ: Obec Oravská Jasenica
 Zhotoviteľ: Z - mont s.r.o. Oravská Jasenica 614
 Miesto: Oravská Jasenica

Spracoval: S.Žofaj 0905 407076
 Dátum: 20. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	R		Kábel CYKY-J 4x10	m	12,000	8,056	0,000	96,672	96,672	0,000
2	R		FeZn 10	kg	5,000	2,522	0,000	12,610	12,610	0,000
3	R		FeZn 30/4	kg	5,000	3,311	0,000	16,555	16,555	0,000
4	R		Elektromer 25A+zemný diel, jednotarif	ks	1,000	97,083	0,000	97,083	97,083	0,000
5	R		Fólia výstražná 33cm	m	10,000	1,252	0,000	12,520	12,520	0,000
6	R		Chránička FXKVR 40	m	12,000	2,303	0,000	27,636	27,636	0,000
7	R		Štitky	ks	2,000	4,052	0,000	8,104	8,104	0,000
8	R		svorka SS	ks	2,000	1,755	0,000	3,510	3,510	0,000
9	R		Výkopové práce+zásyp	m	10,000	17,978	0,000	179,780	179,780	0,000
10	R		Ukončenie kábla CYKY-J 4x10	ks	4,000	3,924	0,000	15,696	15,696	0,000
11	R		Dopravné náklady	pol	1,000	55,496	0,000	55,496	55,496	0,000
12	R		Rev.správa	pol	1,000	151,009	0,000	151,009	151,009	0,000
13	R		Podružný materiál	%	3,000	7,459	0,000	22,377	22,377	0,000
14	R		Podiel pridružených výkonov	%	4,000	5,838	0,000	23,354	23,354	0,000
Celkom							0,000	722,402	722,402	0,000